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Soportes instalación a pared. Guía R2 instalación frontal
Accionamiento manivela
Terminal Euroslim
Tubo Ø55mm

1/1

F. REVIS.

1
0
2

1
0
2

Tela = L-53

16

4
8

39

8
4

28 25

L

51

2
5

28



102

8
4

H

Ø5
5

Opción 

tubo Ø55,Ø65

3
5

10

Detalle 1:1 terminal Euroslim

A-3

BANDALUX

Antonio F.

11-01-2017

DIBUJADO

FECHA

ESCALA

FORMATO

PLANO  Nº

REVISION 1 852 43 6 7 9

Cortina enrollable Premium Plus II Manivela Guía R2

Soportes instalación a pared. Guía R2 instalación lateral
Accionamiento manivela
Terminal euroslim
Tubo Ø55mm

1/1

F. REVIS.

25

T
a
la
d
ro
 i
n
s
ta
la
c
ió
n
 l
a
te
ra
l

6
0

16

Ø
4
,5

Ø5
5

Ø5
5

Ø5
5

20



1
0
2

1
0
2

Tela = L-53

16

4
8

39

8
4

28 25

L

2
5

51

28

A-3

BANDALUX

Antonio F.

11-01-2017

DIBUJADO

FECHA

ESCALA

FORMATO

PLANO  Nº

REVISION 1 852 43 6 7 9

Cortina enrollable Premium Plus II Manivela Guía R2

Soportes instalación a pared. Guía R2 instalación lateral
Accionamiento manivela
Terminal euroslim
Tubo Ø55mm

1/1

F. REVIS.


